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                 Information från styrelsen november 2020 
 
Så är vi fortfarande i Covid 19-pandemins grepp men det känns lite mindre akut än i våras .......  
På detta sätt inleddes föregående Vikingablad i september. Tyvärr så upplever vi i dagsläget en 
andra våg och det är viktigt att fortsätta följa myndigheternas rekommendationer. 
 
Vi har två projekt, avloppsspolning och fastighetsnät, som berör alla lägenheter. I båda fallen 
behöver vi komma in i lägenheten för att slutföra arbetena och då givetvis så tryggt som möjligt i 
samarbetet med innehavaren. 
 
Avloppsspolning 
Styrelsen tog i våras beslutet att genomföra avloppsspolning i hela fastigheterna men valde att, på 
grund av den akuta Corona-situationen då, skjuta detta till hösten. Läget är dessvärre inte mycket 
bättre nu. I styrelsens överväganden har vi dock gjort bedömningen att vi inte kan skjuta på 
spolning längre, en översvämningsskada har tyvärr redan inträffat. Med tanke på kommande jul- 
och nyårs-helger med mycket mat och besök bör avloppssystemet vara förberett, vi vill inte ha 
störningar under dessa långhelger.        
Spolning kommer att ske under november och mer detaljer kommer när det blir dags. 
 
Fastighetsnät 
Som ett ytterligare steg i vår ambition att öka bostädernas attraktivitet har styrelsen också beslutat 
att förse lägenheterna med åtkomstmöjlighet till Helsingborgs stadsnät. Detta är en fråga vi ofta 
får från lägenhetsspekulanter. Genom detta ges medlemmar möjlighet att välja sin egen TV 
och/eller bredbandsleverantör. Vi har alla vid flera tillfällen fått uppleva vad det kan innebära att 
vara bunden till en enda TV-leverantör. Förändringen att arbeta hemifrån, som påtvingats många 
nu, kommer säkert medföra ändrade arbetssätt där man då också vill ha frihet att kunna välja 
bredbandsleverantör. 
 
ONE Nordic har fått uppdraget att installera fibernätet i fastigheterna. Projektledaren Vasileios 
Fotoudis kommer att kontakta lägenhetsinnehavaren för överenskommelse om när installationen i 
lägenheten kan ske. Räkna med att detta sker från slutet november och under december. 
 Fiberuttaget monteras vid första teleuttaget med eluttag i närheten. Det är av yttersta vikt att 
entreprenören (ONE Nordic) ges möjlighet att komma åt det första teleuttaget för att kunna utföra 
arbetet som föreningen beställt. Vilket som är det första teleuttaget i varje lägenhet framgår av 
byggnadsritningar som entreprenören har tillgång till. 
Om annan placering önskas kan det överenskommas med projektledaren och bekostas då av 
medlemmen. 
 
Med en uppmaning att hålla avstånd och tvätta händerna i denna varma novemberhöst!     

Styrelsen 
                   


